

Den sjungande barnkammarboken

Antal sidor: 103

Förlag: Bonnier Carlsen

Utgiven: April, 2016



LADDA NER

LÄSA

Description:

Äntligen en Barnkammarbok med ljudmodul! Tryck på knappen och sjung med i 50 välkända barnsånger. Hurra! Nu finns det en Barnkammarbok med singalong-funktion. Sjung "Imse vimse spindel", plaska med i "En liten båt, blir ofta våt" eller hojta "Hajarna, hajarna, hajarna..." så mycket du vill och orkar! Den sjungande barnkammarboken bjuder på musiken från de populära Barnkammarböckerna. Du får ackompanjering till ett femtiotal av barnkammarböckernas allra käraste sånger. Allt du behöver göra är att trycka på knappen och sjunga med. Texter och noter till sångerna hittar du i denna härliga praktbok med vackra och roliga illustrationer av flera av våra främsta svenska illustratörer. Bästa sång- och lekpresenten för hela familjen! Barnkammarböckerna är en serie antologier som rymmer det allra bästa som finns att läsa för små barn, från vaggan upp i förskoleåldern. I serien finns nu tio stora böcker och sex små, perfekta till dop och födelsedagar. Läs mer på www.barnkammarboken.se! Den sjungande barnkammarboken innehåller följande sånger: Baka baka kaka Björnen sover Blinka lilla stjärna Blåsippor Bä bä vita lamm Den cyklande elefanten Ekor'n satt i granen En elefant balanserade En kulen natt En liten båt Ett gammalt fult och elakt troll Grevens hund Gubben Noak Hajarna Har du sett min lilla katt? Hemma på vår gård Hjulen på bussen Honki Tonki Hoppe hoppe hare Huvud axlar knän och tårl ett hus vid skogens slut I medelhavet Imse vimse spindel Jag hamrar och spikar Jag har en gammal faster Katten och svansen Klappa händerna Lilla Ludde Lilla Snigel Majas visa Min hatt den har tre kanter Mormors lilla kråka Mors lilla Olle Nu god natt Nu i ro slumra in Nu så ska vi sjunga Ro ro barnet Rock-spindel In Små grodorna Thula sana Tingelingelinge

tåget far
Tänk om jag hade en liten, liten apa
Törnrosa
Var bor du lilla råtta
Var är tummen
Vem kan segla för utan vind?
Videvisan
Vyssa lulla litet barn
"Den sjungande barnkammarboken är en mycket välgjord och innehållsrik samlingsvolym som kan vara till glädje i många olika sammanhang." - BTJ